neant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec omnia perficienda delegamus Venerabilem Fratrem Laurentium 

Baldisseri, Archiepiscopum titulo Diocletianensem atque Nuntium Apostoli

cum in India vel, eo absente, negotiorum Sanctae Sedis in eadem Natione 

gestorem, cui sane necessarias et opportunas tribuimus facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito remittendi ad Congregationem pro 

Gentium Evangelizatione authenticum exemplar actus peractae exsecutio

nis. Has Litteras Nostras firmas esse volumus, quibuslibet rebus nihil ob

stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo mensis Maii, anno 

Domini bismillesimo, Pontificatus Nostri vicesimo secundo. 

83 ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr, pro Gentium Evang. Praef. 

83 Ioannes B. Re, Substitutus. 

Petrus López Quintana, Adsessor. 

Loco & Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 475.187 
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I I 

LAREDANA 

In Foederatis Civitatibus Americae Septemtrionalis nova conditur dioecesis Loredana. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Solliciti de maiore spirituali bono suorum fidelium, Venerabiles Fratres 
Edmundus Carmody, Episcopus Corporis Christi, et Patricius Flores, Ar
chiepiscopus Metropolita Sancti Antonii, audita Conferentia Episcoporum 
Americae Septemtrionalis, ab hac Apostolica Sede petiverunt ut, quibus
dam distractis locis a circumscriptionibus ecclesiasticis suis, nova condere
tur dioecesis. Nos, praehabito faventi voto Venerabilis Fratris Gabrielis 
Montaivo, Archiepiscopi titulo Celenensis et in Foederatis Civitatibus Ame
ricae Septemtrionalis Apostolici Nuntii, de consilio Congregationis pro Epi
scopis admotae postulationi libenter concedendum esse putavimus. Summa 
igitur Nostra potestate quae sequuntur decernimus atque iubemus. Ab ar
chidioecesi Sancti Antonii separamus integrum territorium, prout nunc civi
li lege circumscribitur, municipiorum patrio sermone nuncupatorum: Dim-
mit, Maverick, Zavala et dimidium territorium municipii La Salle; a dioece
si autem Corporis Christi seiungimus integrum territorium municipiorum 
Webb, Zapata, Jim Hogg et dimidium territorium municipii La Salle; at
que ex ita distractis locis novam constituimus dioecesim Laredanam, quae 
iisdem limitabitur finibus, quibus praedicta municipia, simul sumpta, prout 
in civili lege exstant, ad praesens terminantur. Sic conditae dioecesis sedem 
in urbe « Laredo » ponimus, ibique situm paroeciale templum, Deo in hono
rem Sancti Augustini dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae cathedra
lis evehimus cuique propria insignia, privilegia et honores tribuimus. Prae
terea dioecesim Laredanam suffraganeam facimus metropolitanae Sedi 
Sancti Antonii eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi Sancti 
Antonii subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. 
Quae statuimus, perficienda committimus memorato Apostolico Nuntio, vel, 
absente eo, illi, qui curat negotia Sanctae Sedis in Foederatis Civitatibus 
Americae Septemtrionalis, eisdem tribuentes necessarias et opportunas fa
cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 
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ecclesiastica dignitate constitutum, onere prorsus imposito ad Congregatio
nem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis, cum 
primum fas erit, remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc 
et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non ob
stantibus.